
UCHWAŁA NR VII/122/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 710 Działalność usługowa    
Rozdział 71015 Nadzór budowlany    
- wydatki bieżące 3 500  3 500 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   3 500 
Razem wydatki dział 710 3 500  3 500 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne    
- wydatki bieżące 40 000   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000   
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
- wydatki bieżące 58 564  65 643 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 564  65 189 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   454 
    
Rozdział 80117 Branżowe szkołyI i II stopnia    
- wydatki bieżące   34 387 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 906 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   481 
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 1 022 917  19 286 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 990 348   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 28 321  19 286 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 248   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



    
Rozdział 80121 Licea ogólnokształcące specjalne    
- wydatki bieżące 52 000   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 000   
    
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
- wydatki bieżące 2 000  2 000 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   2 000 
    
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    
- wydatki bieżące 36 697   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 697   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 15 000   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
- wydatki bieżące 266 959   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 020   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 939   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodziezy w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    
- wydatki bieżące 51 625  36 839 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 514  30 164 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 30 111  6 675 

    
Rozdział 80195 Pozostała działaność               
(zadania własne)                      
- wydatki bieżące   1 372 607 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   1 372 607 
Razem wydatki dział 801 1 530 762  1 530 762 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
- wydatki bieżące 1 200  1 200 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   1 200 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200   
    
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie    
- wydatki bieżące 22 970  22 970 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 970   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   22 970 
Razem wydatki dział 852 24 170  24 170 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka    
- wydatki bieżące 12 000   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000   
    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
- wydatki bieżące 42 500   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 500   
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
- wydatki bieżące 258 522   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 665   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 121 957   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 900   
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność     
- wydatki bieżące   313 022 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   313 022 
Razem wydatki dział 854 313 022  313 022 
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych    
- wydatki bieżące 1 963  1 963 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 963   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



- świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 963 
Razem wydatki dział 855 1 963  1 963 
Ogółem wydatki 1 873 417  1 873 417 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Tomasz Ziółkowski 

 
 
 

Katarzyna Balzam 

 
 
 

Ewa Mielczarek-Sójka 

 
 
 

Joanna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


	UCHWAŁA NR VII/122/24 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


